~~1650~~

causis in actionibus suis personarum fatalibus suis personarum Terrepre bello
Comentioneq; ac alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus subterfugi-
endo nec modo quousq; euadendo. Hac specie Infirmitate ad prius rediisse.

1314

16/8
1654

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria Sexta in Crastino festi Sanctae
Hedwigis Electae Anno Domini Mille-
simo Sexcentesimo Quinguesimo
Quarto
Komarnicki Maitkowskianu
Donat.

72

comparans per totum eorum officio et Acti opes Castro Capite ad Premisliens
Hobilis Iwan Komarnicki Woini Sauro uente et corpore existens in Do-
no dicitur Inibus Inis diciturq; suis quibusuis proprijs et coactetur recedat
Bis per se Castro Capite ad Premisliens Inis dicitur qd ad actus hunc abiret
Sed Inis dicitur ac bonis suis qdibus omnibus totaliter et plene in corporat
eij subijciendo palam libere publice ac per expes ne cognouit Quia
ipse bona sua propria et hereditaria in praescripta nempe in Dworkyshi
Dankowskian putinty in inter metas ab Ina Teleskonicis ex altera
parte Inceptis Partis Inis Inire Loky Inirej Selsca In Sabloni
inter metas ex Ina Inpraescripti Donatary ex altera parte Inceptis Partis
in villa Maitkows Terra et dicit opes Premisliens recedat cum omni pro-
prietate Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur
omnibus et Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur Inis dicitur
red dicitur

red dety emolumentis comodis obventionibus attinentibus et per se red ge-
 neratibus Universis Nichil ex scriptis suis donationis proprietatis ac cuiusvis com-
 petentis et hereditatis pro se Re cognite huiusmodi hereditatis aut quoque alio
 referendo seu excipiendo tenentur prout eadem bona ipsorum Re cognitis tenent
 habuit et possidebat quod si concesserant ac eisdem serviebant iam ex-
 iunt et de factis Godek Maikowski Kontrowicz eiusque posteris
 dedit de rebus suis in partem et resignavit prout per dat donat ac titulo pe-
 nis aere et irreversibiliter donationis in scriptis et resignavit perpetuis et in-
 suis irreversibiliter In quibus quidem bona ipsorum omnia et singula per se
 Recognitione donata in idem Recognitione Godek Maikowski et eius posteris ad ex-
 iunt et de factis eorum officio
 operi dat et admittit sedem in honorem et actum pacis fieri
 possessionem per Maikolen quemcumque competens et nobles duo die quinquag-
 volumit officio acceptand per ipsos Godek Maikowski donatand
 et illis heredes huiusmodi eadem bona ipsorum omnia et singula resignata
 Universis eorum et ipsorum tenentur habendi et possiden-
 di illis quiete et pacifice utendum ac ad suos heredes successores
 quosvis bene placitos et ipsorum libere et affectuaten convertend
 do ac iure hereditario habentibus et tenentibus memoratis Recognitione
 Godek Maikowski prout se ac suos heredes in et super bonis suis
 quibus omnibus ac sumis quibusvis se cum habuit et habet et factis Godek
 Maikowski donatand suis et illis posteris in scriptis et obligat
 per ipsos et eius successores in dictis bonis et factis de rebus et ratione
 eorum omnibus ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque

1315

1322

1316

exonunda per omnes p[ro]p[ri]os res Terre p[ro]p[ri]as sicut ad quilibet p[ro]p[ri]os nam
 Terre p[ro]p[ri]as spectat et pertinet p[ro]p[ri]os in omni iudicio et officio Regi d[omi]ni
 per totos quosq[ue] fuerit t[er]reni defendere iurare intercedere et libe-
 rare. in dem[on]str[ati]o[n]e et p[ro]p[ri]os reddere nec non h[ab]ere eadem bona p[ro]p[ri]os
 omnia p[ro]p[ri]as donata ab oib[us] in genere iurib[us] et h[ab]ere p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os h[ab]ere eadem bona p[ro]p[ri]as donata cui p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]os modo p[ro]p[ri]os
 factis et faciendis t[er]renis a quibusvis lib[er]is h[ab]ere p[ro]p[ri]as eadem bona do-
 nata importatis et importandis Lueris deniq[ue] et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 in quibusvis in quo magis p[ro]p[ri]os et gradu iuris de p[ro]p[ri]os et in quor[um]da-
 m[us] et officio Regi obtentis et obtinend[is] ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os oib[us] p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os emundare et liberare m[un]daq[ue] et lib[er]am
 semper facere ac c[on]tra p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]as c[on]tra officio p[ro]p[ri]as ad i[ur]is p[ro]p[ri]os
 bono[rum] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]as donatis d[omi]ni p[ro]p[ri]os et h[ab]ere d[omi]ni p[ro]p[ri]os re-
 quiritur non de negare uno debet et tenebitur eadem lib[er]e dare et
 effectualiter admittere dataq[ue] et admissa eadem p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os omnia quomodo tam p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 et sub ordinat[is] p[ro]p[ri]os non p[ro]p[ri]os nec ad i[ur]is p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 h[ab]ere et ill[is] h[ab]ere in p[ro]p[ri]os oib[us] p[ro]p[ri]as donatis nullo modo min[us] an-
 teat eadem bona p[ro]p[ri]os omnia p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ad i[ur]is p[ro]p[ri]os
 eodem in v[er]itatis et v[er]itatis h[ab]ere donatary h[ab]ere ad h[ab]ere p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os quiete et pacifice p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os donatary h[ab]ere tene-
 re habere et possidere que et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et in d[omi]ni p[ro]p[ri]os h[ab]ere
 d[omi]ni Terre p[ro]p[ri]os h[ab]ere ab oib[us] co[m]p[ro]p[ri]os iuramento taxandis
 et agendis per eundem Recognitum h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere

illig

1317

illig Succesoris p[ro]fate Ks b[e]n[e]dicti Matkowski Do n[ost]ro h[ab]et
 eius p[ro]p[ri]et[is] ob non completionem p[ro]m[iss]ion[um] omn[ia] et singulor[um] tam in tot[is]
 q[ua]m in p[ar]t[ib]us tot[is] q[ua]s op[er]e fuit ad solvend[um] succubed[um] b[on]is quibus quide[m]
 d[omi]nis Terr[is] simpliciter absq[ue] co[m]p[ar]ati iuramento taxat[is] modo p[re]
 m[iss]o ad solvend[um] locat[is] ac re aliq[ua] p[ri]ncipali ex p[ro]m[iss]io[n]e comple
 ta compleda lib[er]at[is] exp[er]ens remorat[is] Recogit Nobili[ss]i[mo] H[er]m[ann]o Konaricki
 W[ar]m[ia]e h[ab]it[at] illig p[ro]p[ri]et[is] Ad in p[ar]t[em] sup[er]scrip[ta] Nobili[ss]i[mo] H[er]m[ann]o Matkow
 ski Boneray h[ab]it[at] illig Succesor[is] Ad offic[io] s[er]v[is] Casp[er]i Cap[er]an[is] B[er]
 n[is]sh[er]ed[is] h[ab]it[at] illig recepta sup[er]scrip[ta] quod ad respondend[um] spectat mediant[er]
 semper in p[ri]mo lib[er]ation[is] Termin[is] tanq[ua]m p[er]emptio[n]is stare h[ab]it[at] p[er]
 re respondere Bar[on]ia q[ua] facta Terr[is] h[ab]it[at] simpliciter taxata h[ab]it[at] in
 scriptio[n]i h[ab]it[at] satisfacere ac omne iudicatu[m] p[er] debite et tenebit[ur]
 se[ri]p[er] ac hoc Succesor[is] ad eadem omnia obligat Illu[m] p[ri]mo Termin[is] in
 p[er]emptio[n]e et alio on[er]e exinde consequent[is] Casp[er]i eiusdem Termin[is]
 semper p[er]emptio[n]is Vera in p[ro]p[ri]etate p[ro] maiori mino[rum] reu[er]itate Succ[es]
 sor[is] legatione intra vel extra Regnu[m] servit[is] militari ad necessitat[em] ad
 quib[us] vel alij quibuscunq[ue] dilacionibus et legalibus impedimentis non diff[er]
 rendo ad quietationem ultra p[ro]ximos offic[io]s Casp[er]i B[er]n[is]sh[er]ed[is]
 Termin[is] dilacionem lib[er]i non recipiendo nullaq[ue] Morosos appellat[is]
 ac eand[em] p[ro]p[ri]etate faciend[is] ac p[ro]m[iss]a omnia p[er] suis simpliciter vel
 simpliciter suscipiend[is] suscipiend[is] factib[us] suis p[ro]p[ri]etate Terre
 sti bello Conventio[n]e, ac alij obij iuris venied[is] et defensio non sub
 terfugiendo nec modo quom[od]o evadendo Hac p[ar]te p[ro]p[ri]etate
 Recogit[ur] ac ad p[ro]m[iss]a omnia veni[en]do.

1224

19/x
1654
1318

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria Secunda in Castino Festi San-
cti Lucae Evangelistae Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
Quarto.

Bzowskich Coniugum mutua Ad- vitalitas

comparantes personabiter coram officio et Actu quod Caput Capitulum Bzow-
shien Gno Nicolau Bzowski abna et Sophia Chinczarka pmo
olm Gno Stanislaus offrowski ad peters et secundum exemplum eiusd.
Gno Bzowski Corpore legitima ad eiusdem Marti sui et Tutoris Coni-
ugalit perorali assistentia pte ab altera sui reatibus et corpibus exi-
stentes a Senis Bzowshien iuribus iurisdicibus ubique his quibusvis propriis
et competentibus recedendo Responsum Caput Capitulum Bzowshien
Iurisdictioni quo ad actus hunc attinet se ad hoc cony ac bonis his galis om-
nibus totaliter et plene incorporando atq; subijciendo pte libere publi-
ce ac per expre pte recognoverunt et quilibet illorum Secorari suo pro i-
terate recognovit Quia pte sibi entus et inuicem Una pars alteri Orari-
um generaliter bonorum suorum hereditationis et obligationis nobilium
et in nobilibus hunc ad q; quarumvis pecuniarum nec non An' argent' de
reoliorum vestis vestimentorum ac in his generand' Record' pecuniarum Equorum
Equorum ac totius supellectilibus domesticis nunc habit et in post habed
mutua Advitalitate et officio fructum in scriptis et conceperunt

prout

Alm' 6